
UCHWAŁA NR XXXIX/271/2017
RADY MIEJSKIEJ W WOLBORZU

z dnia 27 listopada 2017 r.

w sprawie  wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym(t. j. Dz. U. z 2017 poz.1875)  oraz  § 4 Uchwały Rady Gminy Wolbórz Nr 
IV/35/03 z dnia 31 stycznia 2003r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania 
i obciążenia nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres 
dłuższy niż 3 lata,

Rada Miejska w Wolborzu
uchwala, co następuje:

§ 1.  Wyraża się zgodę na sprzedaż  nieruchomości położonej w obrębie 
ewidencyjnym Bronisławów oznaczonej numerem działki 25/3 o pow. 0,0921 ha. 
Nieruchomość stanowi własność Gminy Wolbórz i posiada prowadzoną przez  Sąd 
Rejonowy w Piotrkowie Trybunalskim księgę wieczystą Nr PT1P/00067052/2. 

§ 2. Traci moc  Uchwała Nr XXXVIII/260/2017 Rady Miejskiej w Wolborzu 
z dnia 25 października 2017r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolborza.
§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

w Wolborzu

Bogdan Szulc

Id: 00BEB476-760C-49A4-A2AB-BDDBF5806F8B. Podpisany Strona 1




